様式第９号（第１３条関係）

年  月  日

 球磨村長 様

（申請者）

住 所

団 体 名

代表者氏名

※個人事業者の場合は、住所、氏名のみ記入してください。

球磨村ふるさと寄附推進事業返礼品登録内容変更申請書

 球磨村ふるさと寄附推進事業実施要綱第 1３条第 1項の規定に基づき、次のとおり申請しま

す。

 なお、変更前の内容で申込みが完了した返礼品においては、変更日後であっても変更前の内容

で提供することを誓います。

変更する返礼品名

変更する返礼品番号

変 更 の 理 由

変 更 内 容
□返礼品名    □返礼品内容    □返礼品価格

□その他（                     ）

内 容 変 更 前

内 容 変 更 後

変 更 日 年   月   日

連 絡 先

担当者氏名

電 話 番 号

メ ー ル